ARTÍCULO 1°.- Fíjanse los siguientes montos límite para las contrataciones a que se refiere el 

artículo 5° del Reglamento para la Contratación de Bienes, Obras y Servicios de la Comisión 

Arbitral, en: 

1. Licitación Pública cuando el monto sea mayor de pesos doscientos diez millones 

cuatrocientos mil ($ 210.400.000). 

2. Concurso Privado de Precios cuando el monto sea mayor a pesos nueve millones novecientos 

cincuenta y un mil setecientos cincuenta y cinco con 62/100 ($ 9.951.755,62). 

3. Contratación Directa cuando el monto sea igual o menor a pesos nueve millones novecientos 

cincuenta y un mil setecientos cincuenta y cinco con 62/100  ($ 9.951.755,62). 

ARTÍCULO 2°.- Publíquese por un (1) día en el Boletín Oficial de la República Argentina, 

comuníquese a las jurisdicciones adheridas y archívese. 

SECRETARIO      PRESIDENTE